pus. Quod ad posteritatis noticiam uolumus peruenire , cauta prouidencia litterarum monimentis mandare

curauimus . Notum igitur esse uolumus tarn presentibus quam subsecuturis fidelibus, quod quidam Gerwi -
nus ministerialis sancte Monasteriensis ecclesie, tempore pie memorie domni Wernheri uenerabilis eiusdem
ecclesie antistitis , domum quandam Ostwich , quam hereditario iure a progenitoribus suis possedit , coram
prefato anlistite domino suo , assensu fratris sui Swetheri legitimi scilicet heredis sui , Lisbernensi cenobio
deuote obtulit. Dehinc longo exaclo tempore , filii predicti S . , quos post hec acta ducta uxore genuerat ,
querimoniam super domum illam mouerunt . Sed arnmoniti quod nil iuris in ea haberent , aliquanto accepto
munusculo abstiterunt , et eam Lisbernensis esse monasterii, nostra in presentia , coram magna clericorum
ministerialiumque nostrorum frequentia recognouerunt . Nichilominus noticie posterorum transmittimus, ac
memorie presentium commendamus , dedisse me causa salutis anime mee sepefato monasterio Lisbernensi,
in alimoniam inibi degentium pauperum Christi , duos solidos pro decima super domum Hethfelde, aliosque
duos de manso desolato Bruncthorpe, ' quos nobis Henricus filius Euerhardi de Gest libere resignauit , et ut
prefato conferremus monasterio suppliciter exorauit. Vt autem et hec nostra donatio et prioris rei actio
rata et inconuulsa permaneat , paginam hanc inde conscribi et Sigilli npstri inpressione signari iussimus ,testibus subter annotatis . Ingelberlus decanus. Franco uicedominus. Franco decanus de sancto Paulo. Berno
presbiter . Harthungus. Simon . Ever. Laici . Swetherus de Alnen . Euerhardus et frater eius Henricus de Gest .
Othelricus de Stromberge . Conradus pincerna . Albertus, et alii plures . Prioris uero rei tarn prime dönatio-
nis quam recognitionis testes sunt. Clerici . Vdo prepositus . Godefridus. Hecelinus . Albertus. Laici . Simon
comes de Thekeneburch . Rodolfus de Stenuorde . Widichindus ipsius ecclesie aduocatus. Bernhardus de
Dulmene . Bernhardus Werenze . Johannes . Ludolfus de Menhuuele, et filii eius. Gerwinus, et alii quam plu¬
res tarn clerici quam laici .

Acta sunt autem hec a nobis anno ab incarnatione Domini M°. C°. LXX° . VII 0. Indictione X» . Regnante
Frelherico Romanorum imperatore auguslo. Anno regui eius XX0 VI . Imperii uero XX0 V°.

Das mit Pergamentstreifen an der Charte seitwärts auf einem von der Schrift leer gelassenen Raume befestigte Siegel
ist zerstört .

cccxci .
Original in der Vereins - Sammlung zu Paderborn .